CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi: Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Tôi tên là: ..................................................... Ngày sinh .......................................................

Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................

Số CMND/CCCD:........................Ngày cấp:......................Nơi cấp: ....................................

Năm thứ : ..........................................................Lớp:............................................................

Khoa:....................................................................Mã số sinh viên: ......................................

Trình độ đào tạo: ................................................Hình thức đào tạo: ...................................

Khóa đào tạo: 20   - 20   của Trường Đại học Đồng Tháp.

Nay tôi làm đơn này kính xin Ông Hiệu trưởng Nhà trường cho tôi được phép nghỉ học từ

ngày .........tháng. ........ năm ………. đến ngày ............tháng. ........ năm ……….

Lý do: ...................................................................................................................................

Rất mong được sự chấp thuận./.

Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 20 …

  Cố vấn học tập   Ý kiến của Khoa Ngƣời làm đơn

DUYỆT CỦA HIỆU TRƢỞNG